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NIM Nama_Mahasiswa Peta Buta 1Weekly Reading 1-2Weekly Reading 3-6Weekly Reading 7-10Weekly Reading 11-13Tugas KelompokTugas Film Nilai_Akhir Grade

1670750084 LYAN IVANGEL JOANNE PEDAY 60 60 60 50 50 60 60 58 C+

1870750010 CLINTON MAKAPELE 73.3 70 75 75 75 85 80 78.83 A-

1870750024 ENDRINA RIA PRIYANKA SASELAH PUGU 60 60 60 50 50 83 60 67.2 B

1870750026 ELDA RINA WAKUR 60 60 50 50 50 70 50 60 B-

1870750070 JENNIFER RACHEL NATASYA NALENAN 100 70 80 80 80 82 80 81.8 A

1970750001 INDAH NAZARETH RATU LADO 86.7 60 85 85 85 84 70 80.77 A

1970750002 HERLINA VIRA YUNIAR 86.7 70 83 83 83 83 70 80.77 A

1970750003 GAVIN ENRICKO TUMBEL 73.3 75 80 80 80 84 80 80.43 A

1970750004 IMMANUEL BAGUS  GALIH PAMUNGKAS 60 60 70 70 70 84 65 73.1 B+

1970750005 FLORENTINA SIMANUNGKALIT 60 60 65 65 65 84 60 71.1 B+

1970750006 YAFET WIBOWO GEGEH ARONTA SITEPU 60 70 75 80 80 85 80 78.5 A-

1970750007 IRENE JOICE NENO 66.7 70 80 80 80 82 80 78.47 A-

1970750009 CHRISTINA OCTAVIA SIHOMBING 100 70 83 83 83 83 80 83.1 A

1970750010 MELISSA OCTAVIA 100 60 65 65 65 85 70 76.5 A-

1970750011 NADIA LAURENS GULTOM 60 70 75 75 80 90 80 80 A

1970750012 BRIYLLIANA HASIANSKY ALEXANDRA 60 60 60 65 65 85 60 71 B+

1970750015 JENNY JELISYA PONTOH 60 60 60 60 60 80 60 68 B

1970750016 PATTIRUHU GUINEVERE GWYN 93.3 60 75 75 75 90 80 81.83 A

1970750018 ELIZABETH 100 70 85 85 85 83 82 83.9 A

1970750019 ANGEL 100 60 65 65 65 85 60 75.5 A-

1970750021 VIGILIUS TEODORUS YOHANES PAULUS 60 60 60 60 60 70 60 64 B-

1970750022 SERLY MERLIAN REGINA LENDE BULU 66.7 70 70 70 70 83 78 75.67 A-

1970750023 ANDREW . 93.3 85 83 88 88 88 83 87.23 A

1970750024 SELA MELINDA 100 60 60 60 60 83 60 73.2 B+

1970750025 VALENS MARCELL KALAMBE TINA 60 60 60 50 50 70 50 61 B-

1970750031 MONICA SIANIPAR 86.7 60 65 65 65 85 70 75.17 A-

1970750036 JODI KRISTYANTO 80 70 80 80 80 80 80 79 A-

1970750037 SAMUEL HOWAY 0 0 E

1970750046 KEVIN RIZKY BRILIANDY 80 78 83 83 83 80 80 80.7 A

1970750050 IVANA LAURENCIA JANE 60 60 70 70 70 82 70 72.8 B+

1970750059 JEREMIAH PANGIHUTAN 80 65 75 75 75 82 65 76.3 A-

1970750060 RACHEL SHANNON TWIGIVANYA 100 70 85 85 85 90 80 86.5 A

1970750065 RUTHGAMA JOSEPHINE 73.3 60 78 78 78 83 60 75.93 A-



No Kelas NIM Nama Tidak_HadirSakit Izin Hadir TotalPertemuanPersentase_Kehadiran_%

1 A 1970750037 SAMUEL HOWAY 4 0 0 3 9 33.33

2 A 1770750039 ISRAEL YACUB YESYURUN AINUSI  ISRAEL AINUSI 5 0 0 0 5 0

3 A 1970750002 HERLINA VIRA YUNIAR 0 0 0 7 7 100

4 A 1970750015 JENNY JELISYA PONTOH 1 0 0 10 13 76.92

5 A 1970750059 JEREMIAH PANGIHUTAN 1 0 0 9 10 90

6 A 1970750022 SERLY MERLIAN REGINA LENDE BULU 0 0 0 14 14 100

7 A 1970750046 KEVIN RIZKY BRILIANDY 0 0 0 14 15 93.33

8 A 1970750005 FLORENTINA SIMANUNGKALIT 0 0 1 14 15 100

9 A 1870750024 ENDRINA RIA PRIYANKA SASELAH PUGU 3 0 0 10 15 66.67

10 A 1970750065 RUTHGAMA JOSEPHINE 0 0 0 16 16 100

11 A 1970750012 BRIYLLIANA HASIANSKY ALEXANDRA 0 0 1 13 15 93.33

12 A 1970750060 RACHEL SHANNON TWIGIVANYA 1 0 0 15 16 93.75

13 A 1970750031 MONICA SIANIPAR 0 0 0 15 16 93.75

14 A 1970750003 GAVIN ENRICKO TUMBEL 0 0 0 8 9 88.89

15 A 1970750025 VALENS MARCELL KALAMBE TINA 6 0 0 8 16 50

16 A 1970750024 SELA MELINDA 0 0 0 14 15 93.33

17 A 1970750023 ANDREW . 1 0 0 15 16 93.75

18 A 1970750050 IVANA LAURENCIA JANE 1 0 0 14 16 87.5

19 A 1970750036 JODI KRISTYANTO 1 0 0 13 16 81.25

20 A 1970750021 VIGILIUS TEODORUS YOHANES PAULUS 3 0 0 12 16 75

21 A 1970750011 NADIA LAURENS GULTOM 0 0 0 16 16 100

22 A 1970750016 PATTIRUHU GUINEVERE GWYN 0 0 0 15 16 93.75

23 A 1970750010 MELISSA OCTAVIA 0 0 0 16 16 100

24 A 1970750009 CHRISTINA OCTAVIA SIHOMBING 0 0 0 15 16 93.75

25 A 1970750007 IRENE JOICE NENO 0 0 0 16 16 100

26 A 1670750084 LYAN IVANGEL JOANNE PEDAY 2 0 0 7 11 63.64

27 A 1970750006 YAFET WIBOWO GEGEH ARONTA SITEPU 1 0 0 15 16 93.75

28 A 1970750019 ANGEL 2 0 0 13 16 81.25

29 A 1970750001 INDAH NAZARETH RATU LADO 0 0 0 15 15 100

30 A 1970750004 IMMANUEL BAGUS  GALIH PAMUNGKAS 2 0 0 14 16 87.5

31 A 1970750018 ELIZABETH 0 0 0 16 16 100

32 A 1870750070 JENNIFER RACHEL NATASYA NALENAN 0 0 0 14 16 87.5


